ñ. Propitiare, Dómine, peccátis nostris propter nomen tuum. P. Nequándo dicant in Géntibus : Ubi est Deus eórum? *ñ. Adjuva nos, Deus salutáris nostræ : et propitius esto peccátis nostris. P.* Nequándo ji-

ant, etc. *ŷ*. Glória, et honor Patri, etc. *Reiteretur* A

quem cœlestia, et terræ máchinam virtúte continére fatémur. Miserére igitur nostrí, Dómine, miserére; et peccátis nostris, pro quibus te metúimus, parce: ut contemptum nostrum pietáte cleménti respicias, et à delictórum obpróbrío dexterá tuam virtútis erípias. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

Dóminus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum, etc.

Antífona 9. Bénefac Dómine bonis, et rectis corde. *Psalmus* cxxiv.

Oratio. Bénefac, Dómine, bonis et rectis corde régiméu salutáris impénde, atque in tuæ plebis custódia semper vigila, et malignántium rábiem tuá dexterá refréna, *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antífona 3. Spectet Israél in Dómino ex hoc nunc et usque in sæculum. *Psalmus* cxxx. *ñ*. Miserére quia Deus es. *P*. Miséricors miserére, quia peccávimus tibi. *ŷ*. Ad te levámus óculos nostros, qui hábitas in cœlis. *P*. Miséricors. *ñ*. Miserére.

Preces. Ad te clamámus, Dómine. *P*. Precámur ut exáudias. *ŷ*. Audi vocem supplicium, et da vilæ remédium. *P*. Precámur. *ŷ*. Causas peccáti ámove, et da locum véritatí. *P*. Precámur. *ŷ*. Da nobis auxilium, qui tollis periculum. *P*. Precámur. *ŷ*. Audi Deus viduas, et orphanórum lacrymas. *P*. Precámur.

Capitula. Exálta cornu nostram, Dómine, fidei cathólicæ mérito; ne maculetur meus supérbia: morbo, gressusque nostros super murídi hujus latitúdine tribue ambuláre: ne nóxii incedámus in cómpedes, sed humilitér sentiéndó, ad plenitúdinem spei nobis condónes properáre.

Pater noster, etc. A malo nos libera. *fol.* 10.

Dóminus, etc. *ñ*. Et cum spiritu, etc. In nómine Dómini, etc.

Benedictio. *Quare in Sexta, quæ dicitur per totum annum.*

Ad Nonam.

Proverbiorum Salomónis (Cap. iii).

ñ. Deo grátias.

Fili, noli prohibére eum qui potest benefácere: si vales, et ipse benefac. Ne dicas amico tuo: Vade, revértere, et crás dabo tibi: cum statim possis dare. Non enim scis quid superventúra páriet dies. Ne moliaris amico tuo malum, cum ille in te hábeat fidúciám. Ne conténdas advérsus hóminem frustrá, cum ipse tibi nihil malefécerit. Ne æmuléris hóminem injústum, nec imitéris vias ejus: quia abominátio est Dómini omnis inlúsor, et cum simplicitibus sermocinátio ejus. Egéstas à Dómino in domum impii, tabernácula autem justórum benedicéntur. Inlúsóres ipse inlúdet, et mansuétis dat grátiam. *ñ*. Amen.